
„Počkej, ty víš o tom slavném okřídleném jednorožci?“ podivila se Barbie 

jako Cukrová víla. „Slyšela jsem, že je divoký, ale ten, kdo se na něm sveze, 

získá navždy kouzelnou moc.“ 

Chelsea zazářily oči. „Přála bych si na něm jezdit,“ zasnila se na okamžik. 

Taková kouzelná moc by jí určitě pomohla v závodění na kole!

„Pojďme, není času nazbyt!“ nadšeně zvolala. 

Vtom se před nimi objevil zlý princ Nene, který si nenechal ujít žádnou 

příležitost tropit neplechu. Když z úkrytu vyslechl rozhovor o létajícím jednorožci, 

dostal nápad. 

„Jsem na výpravě za okřídleným jednorožcem,“ prohlásil princ, „a až ho najdu, 

bude jen můj!“ 

Jeho slova připomněla Chelsea jednoho sobeckého kluka… Statečná dívka 

věděla, co musí udělat. Najít okřídleného jednorožce dřív než princ Nene! 


